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P = platziert

1/1 Reiter-WB  Schritt-Trab-Galopp   vereinsintern

Preis: Mühle Böckenhoff, Südlohn-Oeding

1. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rien ne va plus 32629 7.80P

2. Sophia Wies (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rosi759 7.50P

3. Jule Gehling (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Moritz752 7.30P

4. Klara Titz (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Chameur740 7.10P

5. Patricia Giepen (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Willi765 6.90P

1/2 Reiter-WB  Schritt-Trab-Galopp   vereinsintern

Preis: Lohnunternehmen Epping, Borken

1. Marieke Titz (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rosi759 7.50P

2. Marie Hemsing (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Moritz752 7.30P

3. Elena Dirks (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Willi765 7.20P

4. Julia Twyhues (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Chameur740 7.10P

5. Svea Röttger (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Hamal818 6.80P

6. Sophie Harks (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Kiki750 6.50P

1/3 Reiter-WB  Schritt-Trab-Galopp   vereinsintern

Preis: Fa. IS Steuerberatungen, Kai Schwitte, Stadtlohn

1. Lucia Thesing (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Willi765 7.30P

2. Celine Wentholt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Bounty von Krumesse768 7.10P

3. Greta Schonebeck (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Kiki750 7.00P

3. Evelyn Scheelhaus (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Moritz752 7.00P

5. Florentine Waeteraere (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Chameur740 6.90P

5. Marlene Schernus (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Victor763 6.90P

2/1 Führzügel-WB

Preis: Elektro Radke, Borken Weseke

1. Johanna Gerhards (ZRFV Borken e.V.) Stuart G687 7.80P

2. Anna Hintemann (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Nora753 7.60P

3. Lorena Südfels (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Kiki750 7.40P

4. Ella Rosing (ZRFV Heiden e.V.) Django744 7.20P

5. Alina Terbrack (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Keks749 7.00P

6. Felina Hohmann (RV Rhede e.V.) Bontje737 6.80P

6. Ronja Schuster (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Casimier 3739 6.80P

6. Jaime Kruse (PSG Gemen e.V.) Summer Boy780 6.80P

2/2 Führzügel-WB

Preis: Elektro Radke, Borken Weseke

1. Joyce Mölders (RV Rhede-Krommert e. V.) Vijona764 7.80P

2. Lina Wantia (RV Vreden e.V.) Lolle751 7.60P

3. Milla Hobbold (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Honey moon746 7.40P

4. Stella Üffing (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Moritz819 7.20P

5. Kira-Marie Wendholt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Bounty von Krumesse768 7.10P

6. Carlotta Meiß (ZRFV Legden e.V.) Ryan's Violet649 7.00P

6. Vera Benning (RFG Hof Hillebrandt e.V.) Peanut754 7.00P

6. Celine Wentholt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Timmy 129769 7.00P

3/1 Reiter-WB  Schritt-Trab-Galopp  nur für Mädchen

Preis: Apotheke Bässmann, Südlohn-Oeding

1. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Culo Caliente271 7.80P

2. Kira Venekamp (PSG Gemen e.V.) Kim781 7.50P

3. Marieke Wantia (RFV Vreden e.V.) Raja758 7.40P

4. Marieke Titz (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rosi759 7.20P

4. Miriam Sonntag (PSG Gemen e.V.) Sunny779 7.20P

6. Pia Haida (PSG Gemen e.V.) L'Amour777 7.00P

7. Julia Theil (LZRFV Gronau e.V.) Lightning 104476 6.90P

8. Nele Katharina Kraus (RV Rhede-Krommert e.V.) Checkpoint Charlie741 6.80P

9. Maike Rottstegge (ZRFV Heiden e.V.) Barek 252 6.60P

3/2 Reiter-WB  Schritt-Trab-Galopp  nur für Mädchen

Preis: Mühle Böckenhoff, Südlohn-Oeding

1. Julia Robers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Hot Stepper747 7.80P

2. Florin Rosing (ZRFV Heiden e.V.) Django744 7.70P

3. Lea-Sophie Denker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Meggy Lou519 7.50P

4. Kelly Kruse (PSG Gemen e.V.) Sunny779 7.30P

5. Theresa Schulte (PSG Gemen e.V.) Flamenca778 7.20P
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6. Pauline Eigen (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Lantano 50457 7.10P

7. Lilli Haskert (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Theo 128691 7.00P

8. Jana Vahnstiege (Reitgemeinschaft Lippramsdorf e.V.) Ovidus791 6.70P

3/3 Reiter-WB  Schritt-Trab-Galopp  nur für Mädchen

Preis: Bauelemente Werner Böing GmbH, Südlohn

1. Marlen Gerhards (ZRFV Borken e.V.) Stuart G687 7.80P

2. Pia Niehues (ZRFV Schöppingen e. V.) Rose' Rubin639 7.40P

3. Carla Wantia (RFV Vreden e.V.) Lolle751 7.30P

4. Celine Wentholt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Timmy 129769 6.70P

4 Reiter-WB  Schritt-Trab-Galopp nur für Jungen

Preis: Jürgen Petershagen, Südlohn-Oeding

1. Lukas Rennert (ZRFV Gescher e.V.) Dream 31324 7.50P

2. Franjo Brinks (PferdeSG Gemen e. V.) Heidi776 7.30P

5 Springreiter.-WB

Preis: Bauelemente Werner Böing GmbH, Südlohn

1. Emma Böttcher (ZRFV Hof Nienhaus Biemenhorst e.V.) Sunny760 8.00P

2. Sofie Dienstbier (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Polly770 7.80P

3. Teresa Kleverth (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Hugo 35422 7.70P

4. Felix Meiß (ZRFV Legden e.V.) Ryan's Violet649 7.60P

5. Lucie Haskert (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Theo 128691 7.40P

6. Fiona Thomes (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Didi742 7.30P

7. Ellen Ludewig (RFV Reken e.V.) Geronimo 632391 7.10

8. Franziska Schuster (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Casimier 3127 7.00

8. Ronja Hackl (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Moritz752 7.00

10. Marieke Wantia (RFV Vreden e.V.) Raja758 6.90

11. Chantal Sicking (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Paula820 6.80

12. Maike Rottstegge (ZRFV Heiden e.V.) Barek 252 6.50

12. Paula Epping (ZRFV Hof Nienhaus Biemenhorst e.V.) John Boy748 6.50

14. Ayleen Brockmeier (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Diva743 6.30

14. Kira Thesing (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Pedro755 6.30

14. Marla Splitthoff (RV Rhede-Krommert e.V.) Der Clown771 6.30

14. Svea Röttger (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Hamal818 6.30

18. Kelly Kruse (PSG Gemen e.V.) Sunny779 5.80

6 Dressur-WB  (E1)

Preis: Franz-Josef Föcking, Südlohn

1. Kristin Meinen (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Samba Pa Ti M656 7.50P

2. Zoe Kappelhoff (ZRFV Schöppingen e. V.) Johan 6432 7.30P

3. Antonia Nabers (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Maifürst 3514 6.70P

4. Klara Tophof (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gideon 51393 6.40P

5. Isa Marie Damschke (RV Velen e.V.) Slangenburg's Baron676 6.30P

5. Ayleen Brockmeier (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Diva743 6.30P

7. Klara Tophof (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dandino A283 6.10

7. Ina Geisler (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Falkenhof's Linero351 6.10

9. Alina Röse (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lutzemann 2509 6.00

9. Lea Thomes (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Vera761 6.00

9. Julina Groß Weege (ZRFV Borken e.V.) Dragonfly790 6.00

12. Franziska Schuster (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Casimier 3127 5.70

12. Jaqueline Wentholt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) kriga 2767 5.70

14. Theresa Kolks (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Easy Going829 5.30

15. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Culo Caliente271 5.20

16. Mareen Terfort (ZRFV Legden e.V.) Checkmate 8172 5.00

16. Jennifer Roterring (RV St. Georg Ottenstein-Hörsteloe e) California 77738 5.00

7 Dressur-Reiter-WB  (E1)

Preis: Elektro Radke, Borken Weseke

1. Ronja Hackl (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Moritz752 7.80P

2. Marla Splitthoff (RV Rhede-Krommert e.V.) Der Clown771 7.60P

3. Chantal Sicking (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Paula820 7.40P

4. Julia Robers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Hot Stepper747 7.30P

5. Pia Niehues (ZRFV Schöppingen e. V.) Rose' Rubin639 7.20P

6. Lea Rennert (ZRFV Gescher e.V.) Dream 31324 7.10P

7. Franziska Schuster (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Casimier 3127 7.00P

7. Carla Wantia (RFV Vreden e.V.) Lolle751 7.00P

9. Marlen Gerhards (ZRFV Borken e.V.) Stuart G687 6.90P

10. Ayleen Brockmeier (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Diva743 6.80P
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11. Fiona Thomes (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Didi742 6.70P

11. Lea Thomes (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Vera761 6.70P

11. Kelly Kruse (PSG Gemen e.V.) Sunny779 6.70P

14. Ellen Ludewig (RFV Reken e.V.) Geronimo 632391 6.60

15. Kira Thesing (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Willi765 6.50

16. Pauline Eigen (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Lantano 50457 6.40

16. Marieke Wantia (RFV Vreden e.V.) Raja758 6.40

18. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Culo Caliente271 6.30

18. Jaqueline Wentholt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) kriga 2767 6.30

18. Franjo Brinks (PferdeSG Gemen e. V.) Heidi776 6.30

21. Pia Haida (PSG Gemen e.V.) L'Amour777 6.10

22. Lea-Sophie Denker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Meggy Lou519 5.90

22. Jule Frieling (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Rosi759 5.90

24. Paula Epping (ZRFV Hof Nienhaus Biemenhorst e.V.) John Boy748 5.80

24. Kira Venekamp (PSG Gemen e.V.) Kim781 5.80

26. Emma Böttcher (ZRFV Hof Nienhaus Biemenhorst e.V.) Sunny760 5.60

26. Theresa Schulte (PSG Gemen e.V.) Flamenca778 5.60

8 Pony-Stilspring-WB ohne erlaubte Zeit  (EZ)

Preis: Ing.-Büro Dieter Robers, Südlohn

Achtung NEUER BEGINN 16:15 Uhr

1. Julina Groß Weege (ZRFV Borken e.V.) Dragonfly790 7.70P

2. Alina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Phil 39756 7.50P

3. Viktoria Weyers (RV Rhede-Krommert e.V.) Via Bella762 7.40P

4. Sofie Dienstbier (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Polly770 7.30P

5. Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Paula 511565 7.20P

5. Alina Röse (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Sissy 359675 7.20P

7. Zoe Kappelhoff (ZRFV Schöppingen e. V.) Funke 18384 7.10P

8. Klarissa Schulze Icking (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Red Sunlight626 7.00

9. Lea Rennert (ZRFV Gescher e.V.) Dream 31324 6.80

9. Paul Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Ziggy Stardust 2729 6.80

11. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Golden Boy 150398 6.70

12. Lea-Sophie Denker (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Brysant 264 6.50

13. Fiona Thomes (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Didi742 6.40

14. Ronja Haskert (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Theo 128691 6.30

14. Johanna Kullmann (RV Rhede e.V.) Vivien 44712 6.30

16. Luisa Rüter (RV Rhede-Krommert e.V.) Cisco Sugar Chex197 6.20

17. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Culo Caliente271 5.80

18. Isabel Wüller (ZRFV Legden e.V.) Carello 10111 5.10

18. Antonia Nabers (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Maifürst 3514 5.10

9 Stilspring-WB  ohne erlaubte Zeit  (EZ)

Preis: KFZ Meisterbetrieb Erwin Höing, Südlohn

Achtung NEUER BEGINN 15:45 Uhr

1. Theresa-Pauline Lammers (ZRFV Schöppingen e. V.) Fleur de la coeur368 7.60P

2. Jana Deimann (ZRFV Heiden e.V.) Ribana 124628 7.50P

3. Klara Tophof (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Carlson 60116 7.40P

4. Klarissa Schulze Icking (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Figo 11358 7.30P

5. Ronja Haskert (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Galaxie 24817 7.20P

6. Laurien Epping (RV Rhede-Krommert e.V.) Clopfer210 7.10P

6. Michelle Wigger (ZRFV Gescher e.V.) Pamina 281559 7.10P

8. Ina Geisler (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Falkenhof's Linero351 7.00

8. Rike Kölking (PSG Gemen e.V.) Lennox 357466 7.00

10. Alina Röse (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lutzemann 2509 6.90

10. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rien ne va plus 32629 6.90

12. Jaqueline Wentholt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) kriga 2767 6.80

13. Lisa-Marie Rose (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Campino 1190 6.70

14. Lea Thomes (RFV Südlohn-Oeding e.V.) Vera761 5.50

10 Dressurprüfung Kl E

VORLÄUFIGE STARTERLISTE!!! Preis: Cafe & Drive in, Stadtlohn,

Fa. IS Steuerberatungen, Kai Schwitte, Stadtlohn

und Preis: Apotheke Bässmann, Südlohn-Oeding

1. Marie Kappelhoff (ZRFV Schöppingen e. V.) Dakota 323773 8.00P

2. Theresa Kolks (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Don Panamera313 7.60P

3. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gimlay T395 7.30P

4. Lisa-Marie Rose (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ernetta344 7.20P

5. Wiebke Velken (RV Velen e.V.) Duke 295332 7.10

6. Silke Kerkhoff (ZRFV Lembeck e.V.) Moreeno535 6.90

7. Ronja Haskert (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Theo 128691 6.60

8. Klara Tophof (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dandino A283 6.40

9. Mareen Terfort (ZRFV Legden e.V.) Checkmate 8172 5.90
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9. Klara Tophof (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gideon 51393 5.90

9. Isa Marie Damschke (RV Velen e.V.) Slangenburg's Baron676 5.90

12. Alina Röse (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lutzemann 2509 5.20

11/1 Dressurprüfung Kl A*  geschlossene Prüfung

Preis: Cafe & Drive in, Stadtlohn

und Engel Apotheke, Südlohn

1. Jamie van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Loriot 356495 7.50P

2. Theresa Kolks (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Don Panamera313 7.30P

3. Julia Venderbosch (RV Rhede-Krommert e.V.) Naskana543 7.20P

4. Tanja Schultze (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Abbygail L1 7.00P

5. Lena Hülscher (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Fortino 30379 6.70P

6. Emma Roters (ZRFV Legden e.V.) Cassiopeia 89133 6.60P

6. Theresa Bernsmann (RV Rhede-Krommert e.V.) Kloosters van Dijk441 6.60P

8. Katrin Reuver (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Mona Lisa 188529 6.50P

9. Hannah Lange (RV Rhede e.V.) Annabell 44928 6.30

10. Anna Winkelmann (RFV Reken e.V.) Del Arte 3294 6.00

11. Vivien Kumpf (RV Velen e.V.) da Vinci 224279 5.80

11. Nina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gideon 51393 5.80

13. Leonie Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Indian Gold 3426 5.60

14. Christian Eiling (RFV Reken e.V.) Bienvenue 760 5.30

14. Marie Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Ziggy Stardust 2729 5.30

16. Marie Kappelhoff (ZRFV Schöppingen e. V.) Dakota 323773 5.20

17. Luisa Rüter (RV Rhede-Krommert e.V.) Cisco Sugar Chex197 5.00

17. Klara Tophof (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dandino A283 5.00

17. Cara Isselhorst (RV Velen e.V.) Dream-Darina327 5.00

20. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e.V.) Andante D26 4.80

20. Luisa Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Catch me if you can 34141 4.80

22. Svenja Kumpf (RV Velen e.V.) Ruby-may648 4.50

11/2 Dressurprüfung Kl A*  geschlossene Prüfung

Preis: Lohnunternehmen Epping, Borken

Preis: Schmeing GmbH, Südlohn

1. Pia Reuling (RV Rhede e.V.) Dear Princess291 8.00P

2. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Fiano's Lady V356 7.80P

3. Hanna Heßling (RV Rhede e.V.) D'Negro308 7.60P

4. Isabell Buchmann (RV Wanderfalke - Drevenack e.V.) Focus 42374 7.50P

4. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Rosenstolz 86640 7.50P

6. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano350 7.40P

7. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Veith 14704 7.30P

8. Neele Elwermann (PSV St.Michael Endeln e.V.) Chico's Bella182 7.20P

9. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Franzi Go380 7.10

10. Ann-Kathrin Kleinherbers (RFV Jagdfalke Brünen) Champus 73161 6.90

10. Bianca Wolf (RFV Wodan Damm 1947) Pitje Puck 2579 6.90

12. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Double You R319 6.80

12. Juliane Rölfing (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Schneewittchen 324662 6.80

14. Lisa Reppermund (Zucht-, Reit- und Fahrv. Dingden e.) Chanel 389162 6.60

14. Alina Isselhorst (RV Velen e.V.) Dream Carina325 6.60

16. Saskia Wesselmeier (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Dawinja 5288 6.50

16. Alina Isselhorst (RV Velen e.V.) Dream Varina326 6.50

18. Juliane Rölfing (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lissi 123486 6.40

19. Elena Rühling (RV Rhede e.V.) Sir Sam 6674 6.00

20. Christine Busch (RV Rhede-Krommert e.V.) Diabolo 506300 5.90

20. Johanna Schulte (RV Kattenhorst Hamminkeln-Töven e.) Valentino 333700 5.90

22. Aileen Biermann (RV Rhede e.V.) Rock me 8635 5.80

23. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gimlay T395 5.00

12 Dressurreiterprüfung Kl L

Preis: Gebr. Robers, Südlohn

und Autohaus Bleker GmbH, Borken

VORLÄUFIGE STARTERLISTE

1. Pia Reuling (RV Rhede e.V.) Dear Princess291 8.00P

2. Kira Rölfing (RV Rhede e.V.) Brantops VIP63 7.80P

3. Johanna-Sophie Bertling (ZRFV Bösensell e. V.) Pennylotta568 7.50P

4. Helena Kamper (RFV Jagdfalke Brünen) Rocco del Nebbio634 7.30P

5. Hanna Heßling (RV Rhede e.V.) D'Negro308 7.20P

5. Anna Kappelhoff (ZRFV Schöppingen e. V.) Top Niklas692 7.20P

7. Isabell Buchmann (RV Wanderfalke - Drevenack e.V.) Focus 42374 7.10P

7. Lina Loker (RV Rhede e.V.) Legolas 40462 7.10P

7. Aileen Biermann (RV Rhede e.V.) Rock me 8635 7.10P

10. Hanna Gröger (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Baumann's Jasper54 7.00P

10. Hanna Mensing (ZRFV Legden e.V.) Darnick285 7.00P
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12. Vera Nienkötter (ZRFV Metelen e.V.) Reamonn 3624 6.90

12. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Veith 14704 6.90

14. Juliane Rölfing (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lissi 123486 6.80

15. Alina Isselhorst (RV Velen e.V.) Dream-Darina327 6.70

15. Theresa Arentz (RG Lippramsdorf e.V.) Franzi Go380 6.70

17. Moritz Lennart Settertobulte (RFV Hövelhof e.V.) Benni Balou W58 6.60

18. Saskia Wesselmeier (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Dawinja 5288 6.50

18. Jaqueline Dowe (RFV Reken e.V.) Shogun 150668 6.50

20. Neele Elwermann (PSV St.Michael Endeln e.V.) Chico's Bella182 6.40

21. Johanna-Sophie Bertling (ZRFV Bösensell e. V.) FH Dr. No355 6.30

21. Juliane Rölfing (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Schneewittchen 324662 6.30

23. Ann-Kathrin Kleinherbers (RFV Jagdfalke Brünen) Champus 73161 6.20

23. Jamie van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rocce633 6.20

25. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano350 6.10

25. Lena Hülscher (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Fortino 30379 6.10

27. Lena Winkelmann (RFV Reken e.V.) Del Arte 3294 5.90

28. Katrin Reuver (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Mona Lisa 188529 5.80

28. Sydney Schulz (TG Silverthof e.V.) Viva La Diva 2711 5.80

30. Johanna Schulte (RV Kattenhorst Hamminkeln-Töven e.) Valentino 333700 5.40

31. Lee Ann Daviter (RV Caldenhof e.V.) Deliah 8296 4.90

13 Ponystilspringprüfung Kl E

Preis: Franz-Josef Föcking, Südlohn

Achtung NEUER BEGINN 17:15 Uhr

1. Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Just for fun SGN434 8.00P

2. Ida Kottig (RZFV Epe e.V.) Lisa 1219483 7.90P

3. Mika Fallenberg (RFV Sendenhorst e.V.) Candle TF96 7.80P

4. Jule Haarmann (ZRFV Ahaus e.V.) Fleedwood 12366 7.70P

5. Alina Röse (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Sissy 359675 7.60P

6. Klara Tophof (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dandino A283 7.50P

7. Victoria Frieler (RV Vreden e.V.) Calypso 28583 7.40

7. Marie Kappelhoff (ZRFV Schöppingen e. V.) Tamara 315690 7.40

9. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Golden Boy 150398 7.30

10. Klarissa Schulze Icking (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Red Sunlight626 7.20

10. Paul Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Ziggy Stardust 2729 7.20

12. Julia Venderbosch (RV Rhede-Krommert e.V.) Dorina 740316 6.70

12. Nele Haverkock (ZRFV Legden e.V.) PSW Puschkin Black Sun590 6.70

14. Ronja Haskert (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Theo 128691 6.30

15. Johanna Kullmann (RV Rhede e.V.) Vivien 44712 5.80

14 Ponystilspringprüfung Kl A*

Preis: Bewital Agri GmbH & Co. KG, Südlohn-Oeding

1. Chiara Schmitz (LZRFV Gronau e.V.) Snoopy 341677 8.00P

2. Klara Tophof (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dandino A283 7.90P

3. Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.) Just for fun SGN434 7.80P

4. Alina Röse (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Sissy 359675 7.60P

5. Nele Haverkock (ZRFV Legden e.V.) PSW Puschkin Black Sun590 7.50P

5. Marie Kappelhoff (ZRFV Schöppingen e. V.) Tamara 315690 7.50P

7. Victoria Frieler (RV Vreden e.V.) Calypso 28583 7.40P

7. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Kjendo WE440 7.40P

7. Ronja Haskert (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Theo 128691 7.40P

10. Bea Leonie Beckmerhagen (Landw. RV Kalthof e.V.) Montero H533 7.30

10. Klarissa Schulze Icking (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Red Sunlight626 7.30

12. Mika Fallenberg (RFV Sendenhorst e.V.) Candle TF96 7.20

13. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Polly 330582 7.10

14. Kira Rölfing (RV Rhede e.V.) Brantops VIP63 7.00

14. Theresa Bernsmann (RV Rhede-Krommert e.V.) Kloosters van Dijk441 7.00

16. Jule Haarmann (ZRFV Ahaus e.V.) Fleedwood 12366 6.90

17. Ida Kottig (RZFV Epe e.V.) Lisa 1219483 6.60

18. Arne Siebelt (RV Rhede e.V.) Joly's Dixie433 6.00

15 Ponyspringprüfung Kl A**

Preis der Fa. Diepenbrock Versicherungsmakler, Lingen

1. Sönke Fallenberg (RFV Sendenhorst e.V.) For Fun TF375 0.00 / 42.41P

2. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Polly 330582 0.00 / 43.72P

3. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) My Sunshine 4538 0.00 / 43.88P

4. Lennard Täuber (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Orchid's Arissa556 0.00 / 45.22P

5. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e.V.) Double-o-seven 2320 0.00 / 45.54P

6. Lea Siebelt (RV Rhede e.V.) Mon Petit Max528 0.00 / 47.08P

7. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Double You R319 0.00 / 47.93P

8. Klara Maas-Timpert (ZRFV Dorsten e.V.) Clever Forever 3207 0.00 / 47.99P

9. Lea Olthoff (ZRFV Legden e.V.) Gina 772396 4.00 / 40.83P
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10. Bea Leonie Beckmerhagen (Landw. RV Kalthof e.V.) Montero H533 4.00 / 40.94

11. Sophie Große Kleimann (RV Rhede-Krommert e.V.) Holly 182420 4.00 / 41.28

12. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Diamant 521301 4.00 / 42.88

13. Sophie Große Kleimann (RV Rhede-Krommert e.V.) Pretty Woman 203585 4.00 / 43.37

14. Bo Chiara Gröning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Fina Ballerina P359 4.00 / 46.67

15. Alica Nienhaus (RV Rhede-Krommert e.V.) Bacardi 15944 4.00 / 47.83

16. Lennard Täuber (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Penny Lane 338567 4.50 / 55.37

17. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) Monastella530 8.00 / 43.53

18. Chiara Schmitz (LZRFV Gronau e.V.) Snoopy 341677 8.00 / 47.12

19. Jule Ueffing (RV Rhede-Krommert e.V.) Sir Cobold673 8.00 / 47.24

20. Lea Siebelt (RV Rhede e.V.) Joly's Dixie433 8.00 / 52.40

21. Sönke Fallenberg (RFV Sendenhorst e.V.) Fly Sky TF372 9.25 / 58.01

22. Lara Sakakini (ZRFV Bösensell e. V.) Katinka 191774 11.50 / 67.11

23. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Rosenstolz 86640 12.00 / 51.46

24. Kira Rölfing (RV Rhede e.V.) Brantops VIP63 15.00 / 65.16

25. Fabian Kloster (ZRFV Legden e.V.) Nina 405550 17.75 / 60.20

16 Ponyspringprüfung Kl A**

Preis der Fa. Diepenbrock Versicherungsmakler, Lingen

und Familie Hermann Engbers, Südlohn-Oeding

1. Merit Kreuzkamp (RV Klein Drehle e.V.) Leika 145463 0.00 / 39.95P

2. Sönke Fallenberg (RFV Sendenhorst e.V.) For Fun TF375 0.00 / 42.64P

3. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Polly 330582 0.00 / 43.02P

4. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Diamant 521301 0.00 / 43.13P

5. Lea Olthoff (ZRFV Legden e.V.) Gina 772396 0.00 / 44.85P

6. Lennard Täuber (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Penny Lane 338567 0.00 / 44.87P

7. Paul Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Ziggy Stardust 2729 0.00 / 46.15P

8. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.) Paul 571564 0.00 / 46.37P

9. Jule Ueffing (RV Rhede-Krommert e.V.) Sir Cobold673 0.00 / 49.55

10. Lea Siebelt (RV Rhede e.V.) Mon Petit Max528 0.00 / 50.16

11. Sönke Fallenberg (RFV Sendenhorst e.V.) Fly Sky TF372 4.00 / 42.76

12. Klara Maas-Timpert (ZRFV Dorsten e.V.) Clever Forever 3207 4.00 / 46.40

13. Sophie Große Kleimann (RV Rhede-Krommert e.V.) Pretty Woman 203585 4.00 / 47.47

14. Alica Nienhaus (RV Rhede-Krommert e.V.) Deistar293 4.00 / 51.97

15. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) My Sunshine 4538 5.50 / 62.68

16. Alexander Gerdener (RFV Laer e.V.) Pagena 71786 6.00 / 64.16

17. Sophie Große Kleimann (RV Rhede-Krommert e.V.) Holly 182420 8.00 / 46.29

18. Alica Nienhaus (RV Rhede-Krommert e.V.) Bacardi 15944 8.00 / 50.90

19. Jasmin Hageneier (RFV Rüenberg Gronau e.V.) Hexe WE414 10.00 / 64.10

20. Lara Sakakini (ZRFV Bösensell e. V.) Katinka 191774 11.25 / 79.15

21. Lennard Täuber (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Orchid's Arissa556 12.00 / 43.91

22. Lea Siebelt (RV Rhede e.V.) Joly's Dixie433 12.00 / 53.60

17 Ponystilspringprüfung Kl L

Preis der Fa. Aon Versicherungsmakler Deutschland GmbH, Mülheim

1. Klara Maas-Timpert (ZRFV Dorsten e.V.) Monte Negro 21532 8.00P

2. Alica Nienhaus (RV Rhede-Krommert e.V.) Deistar293 7.70P

3. Bo Chiara Gröning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Fina Ballerina P359 7.40P

4. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) Monastella530 7.30P

5. Sönke Fallenberg (RFV Sendenhorst e.V.) Fly Sky TF372 7.20P

6. Lea Olthoff (ZRFV Legden e.V.) Gina 772396 7.10P

7. Jule Ueffing (RV Rhede-Krommert e.V.) Sir Cobold673 7.00

8. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) My Sunshine 4538 6.90

9. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Diamant 521301 6.50

10. Jana Lehmkuhl (RFV Hünxe) Double You R319 6.30

11. Antonia Locker (RV Rhede-Krommert e.V.) Double-o-seven 2320 6.20

12. Bea Leonie Beckmerhagen (Landw. RV Kalthof e.V.) Montero H533 5.90

12. Lara Sakakini (ZRFV Bösensell e. V.) Petit Cadeau571 5.90

14. Klara Maas-Timpert (ZRFV Dorsten e.V.) Clever Forever 3207 5.20

15. Lea Siebelt (RV Rhede e.V.) Mon Petit Max528 4.70

18 Ponyspringprüfung Kl L m. St

Preis der Fa. Sicon GmbH, Stadtlohn

und Sal. Oppenheim jr. & Cie. KgaA, Köln

1. Jamie van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Zentis 2727 *0.00 / 31.03P

2. Lara Sakakini (ZRFV Bösensell e. V.) Petit Cadeau571 *0.00 / 34.14P

3. Lara Sakakini (ZRFV Bösensell e. V.) Katinka 191774 *0.00 / 36.95P

4. Merit Kreuzkamp (RV Klein Drehle e.V.) Leika 145463 *8.00 / 39.36P

5. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Diamant 521301 4.00 / 42.78P

6. Wiebke Sievert (ZRFV Schöppingen e. V.) Paul 571564 4.00 / 45.66

7. Klara Maas-Timpert (ZRFV Dorsten e.V.) Monte Negro 21532 4.00 / 45.75

8. Alica Nienhaus (RV Rhede-Krommert e.V.) Deistar293 4.00 / 46.08
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9. Klara Maas-Timpert (ZRFV Dorsten e.V.) Clever Forever 3207 4.00 / 53.92

10. Alexander Gerdener (RFV Laer e.V.) Pagena 71786 8.00 / 50.31

11. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) Monastella530 12.75 / 56.12

12. Lea Olthoff (ZRFV Legden e.V.) Gina 772396 16.00 / 46.59

13. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) My Sunshine 4538 25.75 / 92.46

19/1 Stilspringprüfung Kl A*

Preis: Aon Versicherungsmakler Deutschland GmbH, Mülheim a.d.Ruhr

und Getränke Robers, Südlohn

1. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano350 8.20P

2. Carina Becker-Hardt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Mister Brown 9524 7.80P

3. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gimlay T395 7.60P

4. Freya Mels (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cinzano Rose195 7.50P

5. Johanna Krzywanski (Lavesumer PSV Hohe Mark e.V.) Cacao 567 7.20P

6. Loreen Ellerbrok (ZRFV Gescher e.V.) Casi cool126 7.00

6. Lukas Wolpert (RV Rhede-Krommert e.V.) Coro 5250 7.00

6. Maximilian Hörbelt (ZRFV Gescher e.V.) Cosma Diva256 7.00

6. Lisa Bone (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ladykracher 23772 7.00

10. Anna Füchtmann (RZFV Epe e.V.) Bellinzona 557 6.90

10. Nadine Fox (RFV Reken e.V.) Dublin-Dijon331 6.90

10. Ina Geisler (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Falkenhof's Linero351 6.90

13. Luzie Große Lembeck (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Ashton 336 6.80

13. Nina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Corvin 23254 6.80

13. Nina Homfeldt (ZRFV Lembeck e.V.) In Sorte Diaboli425 6.80

13. Juliane Rölfing (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Schneewittchen 324662 6.80

17. Lisa-Marie Rose (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ernetta344 6.70

17. Leonie Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Lhasa 17473 6.70

19. Carina Bauhaus (RV Rhede-Krommert e.V.) Zsolea732 6.60

20. Uta Kleideiter (ZRFV Legden e.V.) Montreal 62534 6.30

19/2 Stilspringprüfung Kl A*

Preis: Aon Versicherungsmakler Deutschland GmbH, Mülheim a.d.Ruhr

und Getränke Robers, Südlohn

1. Josef Keppelhoff-Niewerth (RV Velen e.V.) Lukas Statement506 8.00P

2. Neele Elwermann (PSV St.Michael Endeln e.V.) Chico's Bella182 7.70P

3. Nicole Könning (RV Velen e.V.) Linux 7480 7.60P

4. Klara Tophof (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Carlson 60116 7.40P

5. Isabell Niehoff (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Pialotta 27575 7.20P

20/1 Springprüfung Kl A**  geschlossene Prüfung

Preis: Bewital Agri GmbH & Co. KG, Südlohn-Oeding

1. Markus Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Ruby 119647 0.00 / 38.66P

2. Lukas Wolpert (RV Rhede-Krommert e.V.) Coro 5250 0.00 / 40.69P

3. Sophia Fleer (RV Rhede e.V.) Agorite8 0.00 / 42.52P

4. Maximilian Hörbelt (ZRFV Gescher e.V.) Cosma Diva256 0.00 / 44.00P

5. Lara Bone (RFV Reken e.V.) Alanjo 215 0.00 / 44.23P

6. Nicole Könning (RV Velen e.V.) Linux 7480 0.00 / 44.80P

7. Carina Mecking (RV Velen e.V.) Flying Dutchman 62373 0.00 / 45.55P

8. Josef Keppelhoff-Niewerth (RV Velen e.V.) Cimba 18192 4.00 / 41.25P

9. Anna Oellerich (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Donnerlittchen 27315 4.00 / 41.65

10. Jonas Klinker (ZRFV Legden e.V.) Finess 162787 4.00 / 42.32

11. Marie Ganten (ZRFV Gescher e.V.) Lady Lou 71452 4.00 / 42.41

12. Emma Roters (ZRFV Legden e.V.) Cassiopeia 89133 4.00 / 43.18

13. Carina Mecking (RV Velen e.V.) Zara 75723 4.00 / 43.27

14. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Curly Sue 117276 4.00 / 43.44

15. Nina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Winshope720 4.00 / 44.33

16. Jamie van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rocce633 4.00 / 45.21

17. Lisa-Marie Rose (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ernetta344 4.00 / 45.79

18. Carina Becker-Hardt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Mister Brown 9524 4.00 / 45.80

19. Anna Blommel (RZFV Epe e.V.) Bella Vita55 8.00 / 38.61

20. Lutz Greve (ZRFV Gescher e.V.) Cuba Libre 38269 8.00 / 39.65

21. Sophie Tetenborg (LZRFV Gronau e.V.) Qantas 4592 8.00 / 43.32

22. Alissa Blanke (ZRFV Dorsten e.V.) Madox 4513 8.00 / 44.34

23. Anna Füchtmann (RZFV Epe e.V.) Bellinzona 557 8.00 / 44.41

24. Carina Bauhaus (RV Rhede-Krommert e.V.) Zsolea732 8.00 / 45.11

25. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gimlay T395 8.00 / 45.16

26. Hannah Lange (RV Rhede e.V.) Annabell 44928 8.00 / 46.78

27. Janine Becker (RV Osterwick e.V.) Pikada578 10.00 / 61.63

28. Jamie van de Sand (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Loriot 356495 11.25 / 66.53

29. Luzie Große Lembeck (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Ashton 336 12.00 / 43.34

30. Sarah Wentholt (PSG Hof Osterholt-Oeding e.V.) Tamayka766 12.00 / 53.30

31. Luisa Kühlkamp (LZRFV Gronau e.V.) Calpurinia81 14.00 / 61.73
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32. Johanna Bäing (ZRFV Gescher e.V.) German Girl 5389 14.50 / 63.45

33. Carina Becker-Hardt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Chuck Norris 13185 16.00 / 50.81

34. Marten Schulze Icking (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Figo 11358 16.00 / 69.05

20/2 Springprüfung Kl A**  geschlossene Prüfung

Preis: Bewital Agri GmbH & Co. KG, Südlohn-Oeding

1. Loreen Ellerbrok (ZRFV Gescher e.V.) Casi cool126 0.00 / 40.30P

2. Alissa Blanke (ZRFV Dorsten e.V.) Krosa Maja444 0.00 / 42.34P

3. Josef Keppelhoff-Niewerth (RV Velen e.V.) Lukas Statement506 0.00 / 43.17P

4. Ida Terhalle (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Devil's Fire Lilly299 0.00 / 44.16P

5. Jana Roterring (RV St.Georg Ottenstein-Hörsteloe e.) Casco's Colorado125 0.00 / 44.68P

6. Nadine Leuters (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Felino la Feerie352 0.00 / 44.83P

7. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano350 4.00 / 38.71P

8. Uta Kleideiter (ZRFV Legden e.V.) Montreal 62534 4.00 / 41.32P

21 Springprüfung Kl L

Preis: Aon Versicherungsmakler Deutschland GmbH, Mülheim a.d.Ruhr

und Sparwel Sanitär, Südlohn

0. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Salitos 8652 8.00 / 40.02

21/1 Springprüfung Kl L

Preis: Aon Versicherungsmakler Deutschland GmbH, Mülheim a.d.Ruhr

und Sparwel Sanitär, Südlohn

1. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Lump 23507 0.00 / 41.94P

2. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Kahlua 7794 0.00 / 43.06P

3. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Forlando377 0.00 / 45.18P

4. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Captain Cassone104 0.00 / 45.68P

5. Johann Sparenberg (RV Rhede-Krommert e.V.) United 54697 0.00 / 48.04P

6. Andreas Jecker (ZRFV Legden e.V.) Blanca 5662 0.00 / 50.57P

7. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Corvin 23254 0.00 / 51.21P

8. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Coco Chanel 191217 0.00 / 51.92P

9. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) Diamond for Pleasure303 0.00 / 53.20P

10. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Chester 270174 0.00 / 53.23

11. Werner Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Zara Mia 2724 0.00 / 53.29

12. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Actiongirl7 0.00 / 55.62

13. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Carvico805 0.25 / 56.25

14. Dennis van den Brink (ZRFV Borken e.V.) Doreusa810 0.25 / 56.48

15. Martin Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Carel van Donderen110 0.25 / 56.98

16. Yann Chartier (ZRFV Borken e.V.) Chelsea E 2797 0.50 / 57.06

17. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Quex 9606 0.50 / 57.50

18. Andreas Jecker (ZRFV Legden e.V.) Checker D788 1.50 / 61.25

19. Mark Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Sante N.W.659 4.00 / 41.84

20. Eva Gericks (RV Vreden e.V.) Louisiano 3500 4.00 / 45.20

21. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano350 4.00 / 45.45

22. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Gary 66387 4.00 / 47.42

23. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Comander 6225 4.00 / 49.60

24. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Carlos G 2115 4.00 / 49.97

25. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) Don Johnny312 4.00 / 50.70

26. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Carlo813 4.00 / 55.49

27. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Caracas 81809 4.00 / 55.57

28. Christina Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Coralecho 2242 4.00 / 55.87

29. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Carnaval la Fie785 4.25 / 56.81

30. Petra Bartholme (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Grasciano TN403 4.25 / 56.92

31. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cora 606241 4.50 / 57.49

32. Gerd Könemann (RV Rhede-Krommert e.V.) Airport 5113 4.50 / 57.59

33. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Clay's Fortuno808 4.75 / 58.59

34. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Cartano 10804 5.00 / 59.97

35. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Dolce-Vita 9309 8.00 / 51.12

36. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Charis Maid165 8.00 / 51.85

37. Yannick Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Curly Sue 117276 8.00 / 52.00

38. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Mister Brown 9524 11.25 / 68.97

39. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Clay's Carmelitos812 11.75 / 68.41

40. Martin Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Celine814 13.75 / 62.07

41. Katrin Klöpper (LZRFV Gronau e.V.) De La Luna 16290 16.00 / 51.91

42. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gimlay T395 16.00 / 52.09

21/2 Springprüfung Kl L

Preis: Aon Versicherungsmakler Deutschland GmbH, Mülheim a.d.Ruhr

und Sparwel Sanitär, Südlohn

1. Mark Kortbuß (ZRFV Legden e.V.) Rasina622 0.00 / 42.82P
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2. Yann Chartier (ZRFV Borken e.V.) For Now376 0.00 / 44.56P

3. Eva Gericks (RV Vreden e.V.) Cordelia GD243 0.00 / 45.31P

4. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Calex 276 0.00 / 47.83P

5. Thomas Mang (RV Rhede-Krommert e.V.) Chacco's Lady158 0.00 / 49.08P

6. Thomas Mang (RV Rhede-Krommert e.V.) Avatar 1840 0.00 / 50.70P

7. Nina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Winshope720 0.00 / 51.41P

8. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Porto Grande 2583 0.00 / 52.91P

22/1 Springprüfung  Kl M*

1.Abt.Preis: Sal. Oppenheim jr. & Cie. KgaA, Köln

2.Abt.Preis: Jürgen Petershagen, Südlohn-Oeding

1. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Caluscha82 0.00 / 52.84P

2. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) Diorrike305 0.00 / 53.79P

3. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Stradivari 28686 0.00 / 55.11P

4. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Carlo813 0.00 / 56.48P

5. Frank Nachtigall (RV Rhede-Krommert e.V.) Levis 56471 0.00 / 57.02P

6. Gerd Könemann (RV Rhede-Krommert e.V.) Chacstara 2159 0.00 / 57.39P

7. Dennis van den Brink (ZRFV Borken e.V.) Bella Dorada811 0.00 / 58.19P

8. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Carnaval la Fie785 0.00 / 58.74P

9. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Zypria S734 0.00 / 59.22P

10. Thomas Mang (RV Rhede-Krommert e.V.) Jamboree 8429 0.25 / 60.01

11. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Calamanzo73 0.25 / 60.60

12. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Pflitsch572 4.00 / 50.09

13. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) El Escudero338 4.00 / 50.72

14. Hannah Wansing (ZRFV Legden e.V.) Confederate Grey231 4.00 / 53.34

15. Katharina Nolting (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Casy 16138 4.00 / 53.69

16. Andreas Jecker (ZRFV Legden e.V.) Blanca 5662 4.00 / 54.72

17. Martin Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Carel van Donderen110 4.00 / 54.84

18. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Calex 276 4.00 / 55.63

19. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Seven up 42666 4.00 / 56.14

20. Christina Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Upper Class 4795 4.00 / 57.00

21. Kim Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Winshope720 4.00 / 57.97

22. Markus Ostendarp (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Castello 194136 4.00 / 58.70

23. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Carlos G 2115 4.00 / 59.80

23. Andreas Jecker (ZRFV Legden e.V.) Samira 297789 4.00 / 59.80

25. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cora 606241 4.50 / 61.94

26. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Cartano 10804 4.50 / 61.99

27. Martin Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Colin SN224 8.00 / 53.91

28. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Eldorado 137340 8.00 / 54.79

29. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Comander 6225 8.00 / 55.88

30. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Catyana143 8.00 / 56.10

31. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Sapho 3661 8.00 / 56.77

32. Yann Chartier (ZRFV Borken e.V.) For Now376 8.00 / 59.17

33. Dennis van den Brink (ZRFV Borken e.V.) Doreusa810 8.00 / 59.87

34. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Clay's Fortuno808 8.50 / 61.37

35. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Quex 9606 8.75 / 62.17

36. Werner Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Zara Mia 2724 12.25 / 60.72

37. Thomas Mang (RV Rhede-Krommert e.V.) Silver Creek's Validation670 16.00 / 58.61

22/2 Springprüfung  Kl M*

1.Abt.Preis: Sal. Oppenheim jr. & Cie. KgaA, Köln

2.Abt.Preis: Jürgen Petershagen, Südlohn-Oeding

1. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Captain Cassone104 0.00 / 53.20P

2. Margan Dassio (ZRFV Borken e.V.) Satine816 0.00 / 54.04P

3. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Porto Grande 2583 0.00 / 56.20P

3. Margan Dassio (ZRFV Borken e.V.) Massimina815 0.00 / 56.20P

5. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Caracas 81809 0.00 / 57.37P

6. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) La Luna T448 0.00 / 57.75P

7. Christina Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Quincy 162611 0.00 / 58.67P

8. Petra Bartholme (RV Gestüt Forellenhof e.V.) Grasciano TN403 0.00 / 58.91P

9. Wolfgang Zimmermann (ZRFV Gescher e.V.) Carvico805 0.00 / 59.40P

23/1 Springprüfung Kl M**

Preis der Fa. Sicon GmbH, Stadtlohn

1. Marcel Patrick Schniederkötter (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Palermo 253558 0.00 / 41.84P

2. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) Bacarat Xuxa43 0.00 / 43.35P

3. Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.) Action Painting 26 0.00 / 44.07P

4. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Selma 53665 0.00 / 44.53P

5. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Charis 24164 0.00 / 44.65P

6. Vanessa Borgmann (RFV Jagdfalke Brünen) Caspar 227129 0.00 / 45.12P

7. Georg Rölfing (RV Rhede e.V.) Don Dragonero311 0.00 / 45.28P

8. Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.) Mary Lou 194515 0.00 / 45.65P
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9. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Caprivi 16103 0.00 / 45.94P

10. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Lord Louis 8493 0.00 / 45.96P

11. Kira Gremme (RFV Greven e.V.) Filias Boy784 0.00 / 46.23P

12. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Tempo Royal824 0.00 / 47.12P

13. Lea Knüver (RFV Greven e.V.) Pokerface 40581 0.00 / 47.19P

14. Hubertus Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Reavnir625 0.00 / 47.50P

15. Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.) Paola 233561 0.00 / 47.79

16. Gerd Könemann (RV Rhede-Krommert e.V.) Chacstara 2159 0.00 / 48.33

17. Hubertus Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Corny 4249 0.00 / 48.35

18. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Aurelia 4338 0.00 / 49.06

19. Ina Rotherm (ZRFV Legden e.V.) Lacoste 109450 0.00 / 49.88

20. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Campitello 592 0.00 / 49.97

21. Daniel Schwaf (RV Appelhülsen e.V.) Crime is King828 0.00 / 50.53

22. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Calamanzo73 0.50 / 51.02

23. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Casper 297823 1.25 / 54.23

24. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Coco Chanel 155218 1.75 / 56.24

25. Martin Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Peppi N.W.569 4.00 / 42.54

26. Thomas Mang (RV Rhede-Krommert e.V.) Acerado von Alfen4 4.00 / 44.99

27. Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.) Santiago 218660 4.00 / 45.80

28. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Llanelli491 4.00 / 46.08

29. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Captain Cassone104 4.00 / 46.51

30. Alfons Klöpper (LZRFV Gronau e.V.) C'mon girl 2211 4.00 / 46.73

31. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Roman 171636 4.00 / 46.83

32. Margan Dassio (ZRFV Borken e.V.) Satine816 4.00 / 46.98

33. Eva-Maria Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Qimba 2593 4.00 / 47.21

34. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Gloster 15397 4.00 / 47.75

35. Martin Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Carel van Donderen110 4.00 / 47.77

36. Sophia Beckmann (Club der Pferdefreunde Goch e. V.) Can fly 1293 4.00 / 48.10

37. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) La Luna T448 4.00 / 49.00

38. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Zypria S734 4.00 / 49.09

39. Thomas Mang (RV Rhede-Krommert e.V.) Avatar 1840 4.00 / 49.23

40. Markus Ostendarp (RFV St. Martin Stadtlohn e. V.) Castello 194136 4.00 / 49.30

41. Werner Brömmel (ZRFV Heiden e.V.) Zara Mia 2724 4.00 / 49.40

42. Kevin Zaremba (LZRFV Gronau e.V.) Carlos 537114 4.00 / 49.43

43. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cincano H193 4.25 / 50.96

44. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Dschingis Boy329 4.50 / 51.50

45. Atsushi Sakata (RFV Greven e.V.) Chattanooga 14801 4.75 / 52.93

46. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Callimero 24798 5.00 / 53.32

47. Darline Blanke (ZRFV Dorsten e.V.) Sunny Tjecco689 5.25 / 54.13

48. Lara Könemann (RV Rhede-Krommert e.V.) Cadoro70 7.50 / 63.40

49. Franziska Schwietering (RV Ahaus-Ammeln e.V.) Calex 276 8.00 / 45.14

50. Pia Gerhard (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Coco 241215 8.00 / 46.29

51. Martin Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Colin SN224 8.25 / 50.64

52. Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.) Cibble189 8.50 / 51.62

53. Jens Bannemann (RFV Jagdfalke Brünen) Cosmos 55257 8.50 / 51.99

54. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Riad Chah des Aucels826 8.50 / 67.47

55. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Quidam's Quicktender825 8.75 / 52.78

56. Daniel Schwaf (RV Appelhülsen e.V.) Click like boom208 9.00 / 53.48

57. Yannick Busch (RV Rhede-Krommert e.V.) Airport 5113 9.00 / 53.51

58. Michael Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Carmen 255118 9.75 / 56.56

59. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Caluscha82 12.50 / 51.15

60. Jannes Schultewolter (RV Velen e.V.) Calanto 274 12.75 / 52.16

61. Kristin Lange (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Cadmo van de Pluum69 12.75 / 68.57

62. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Quel Amour 2603 13.00 / 69.59

63. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Eldorado 137340 16.25 / 66.59

64. Katharina Nolting (RV St.Georg Heek-Nienborg e.V.) Casy 16138 18.75 / 76.32

23/2 Springprüfung Kl M**

Preis der Fa. Sicon GmbH, Stadtlohn

1. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) El Escudero338 0.00 / 43.28P

2. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Akadia BT14 0.00 / 43.84P

3. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Catyana143 0.00 / 44.51P

4. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) Verdy 3706 0.00 / 44.56P

5. Christina Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Quincy 162611 0.00 / 44.94P

6. Sabrina Schuchardt (RFV Barlo-Bocholt e.V.) Caradhras 4108 0.00 / 45.17P

7. Andreas Jecker (ZRFV Legden e.V.) Samira 297789 0.00 / 45.31P

8. Philipp Mester (ZRFV Heiden e.V.) Cizzerono B198 0.00 / 45.80P

8. Darline Blanke (ZRFV Dorsten e.V.) Lugana 103505 0.00 / 45.80P

10. Alexandra Lüth (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Cunningham 2272 0.00 / 46.07P

11. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Leonie - M469 0.00 / 46.83P

12. Gerd Könemann (RV Rhede-Krommert e.V.) Cleine Cera205 0.00 / 47.16P

13. Thomas Mang (RV Rhede-Krommert e.V.) Jamboree 8429 0.00 / 47.29P

14. Kira Gremme (RFV Greven e.V.) Portland 12783 0.00 / 47.77P



TURNIERORGANISATION

Bernhard Hessling

Beratung, Planung und Durchführung

von Reit- und Fahrturnieren

Ergebnisübersicht

Südlohn-Oeding,PLS vom 28.-30.11.20

Seite 11 von 13Stand: 30.11.2014

P = platziert

24 Springprüfung Kl S* m. St. Qualifikation zur German Horse Pe

Qualifikation zur " German Horse Pellets Tour 2014/2015 "

Preis: German Pellets GmbH

1. Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.) Rive Gauche 5630 *0.00 / 34.00P

2. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Charis 24164 *4.00 / 36.44P

3. Hubertus Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Reavnir625 *8.00 / 34.24P

4. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Air Corrado VO827 *8.00 / 36.99P

5. Martin Gierlich (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Peppi N.W.569 *12.00 / 35.45P

6. Hermann Ostendarp (ZRFV Borken e.V.) Gloster 15397 4.00 / 52.28P

7. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Catyana143 4.00 / 52.37P

8. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Pflitsch572 4.00 / 53.26P

9. Vanessa Borgmann (RFV Jagdfalke Brünen) Hixson418 4.00 / 54.00P

10. Sofie Svensson (Jagdreiter Westfalen e.V.) Cocktail 39214 4.00 / 54.02P

11. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Lufthansa 4504 4.00 / 54.17P

12. Hendrik Zurich (LZRFV Gronau e.V.) Aurelia 4338 4.00 / 54.53P

13. Elmar Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Roman 171636 4.00 / 54.76P

13. Denise Sulz (ZRFV Borken e.V.) Rubens de Laume645 4.00 / 54.76P

15. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) Verdy 3706 4.00 / 55.19P

16. Sophia Beckmann (Club der Pferdefreunde Goch e. V.) Can fly 1293 4.00 / 55.30P

17. Alan Kelly (ZRFV Legden e.V.) Zoe 56731 4.00 / 55.54P

18. Tobias Woltering (RFV Ochtrup e.V.) Cortez EGE252 4.00 / 56.23P

19. Vanessa Borgmann (RFV Jagdfalke Brünen) Come to win 51226 4.00 / 56.43P

20. Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.) Mary Lou 194515 4.00 / 56.57P

21. Hubertus Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.) Corny 4249 4.00 / 56.84

22. Georg Rölfing (RV Rhede e.V.) Don Dragonero311 4.00 / 57.02

23. Theresa Sutterlüty (ZRFV Borken e.V.) Riad Chah des Aucels826 4.00 / 57.50

24. Kira Gremme (RFV Greven e.V.) Filias Boy784 4.00 / 57.68

25. Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Campitello 592 4.00 / 58.55

26. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Selma 53665 8.00 / 53.27

27. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Unique 55696 8.00 / 53.41

28. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Dschingis Boy329 8.00 / 55.95

29. Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.) Capri 86101 8.00 / 56.37

30. Greta Reinacher (RV Osterwick e.V.) Paola 233561 8.00 / 56.42

31. Daniel Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Cincano H193 8.00 / 57.70

32. Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.) Santiago 218660 8.00 / 58.32

33. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Zypria S734 8.00 / 58.82

34. Alexander Kernebeck (LZRFV Gronau e.V.) Action Painting 26 8.50 / 60.98

35. Hendrik Dowe (ZRFV Heiden e.V.) Sapho 3661 12.00 / 53.91

36. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Zaza Davino726 12.00 / 54.41

37. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Leonie - M469 12.00 / 55.78

38. Kira Weigel (ZRFV Borken e.V.) Lord Louis 8493 12.00 / 57.28

39. Kristin Lange (RFV von Driesen Asperden-Kessel) Cadmo van de Pluum69 12.50 / 60.55

40. Michael Hagemann (RV Appelhülsen e.V.) Carmen 255118 13.00 / 62.67

41. Thomas Mang (RV Rhede-Krommert e.V.) Acerado von Alfen4 16.00 / 54.08

42. Thomas Holz (RFV Greven e.V.) Grand Canyon 37799 16.00 / 54.74

43. Pia Gerhard (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Coco 241215 16.00 / 55.19

44. Daniel Schwaf (RV Appelhülsen e.V.) Crime is King828 16.00 / 56.07

45. Lea Knüver (RFV Greven e.V.) Pokerface 40581 16.00 / 56.18

46. Atsushi Sakata (RFV Greven e.V.) Chattanooga 14801 16.50 / 76.79

47. Stefan Engbers (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Akadia BT14 23.25 / 71.95

48. Johannes Ehning (ZRFV Borken e.V.) Quidam's Quicktender825 24.00 / 57.03

25 Mann.-Stil-Spring-WB mit erlaubter Zeit  (EZ)   Bewital-Must

Vorfinale zum " A* BEWITAL-MUSTAX - Cup 2014"

Preis der Fa. BEWITAL-Mustax -

Nahrungs-Ergänzung der nächsten Generation, Südlohn - Oeding

RFV Südlohn-Oeding III1. 7.90

Laura Keppelhoff Faliano350 7.90P

Lena Keppelhoff Gimlay T395 5.90P

Nina Sparwel Lucy 576503 7.00P

Alina Röse Sissy 359675 7.40P

RFV Südlohn-Oeding II2. 3.60

Ina Geisler Falkenhof's Linero351 3.60P

Carina Becker-Hardt Mister Brown 9524 8.20P

Leonie Hayk Rien ne va plus 32629 7.20P

Lisa Bone Ladykracher 23772 5.40P

RFV Südlohn-Oeding I3. 6.30

Klara Tophof Dandino A283 6.30P

Lisa-Marie Rose Ernetta344 6.80P
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Ronja Haskert Galaxie 24817 6.60P

RFV Reken4. 5.90

Lara Bone Alanjo 215 5.90P

Nadine Fox Dublin-Dijon331 6.70P

Nele Winzen Grafenstein S.D.400 3.30P

Svenja Dowe Virgine H710 6.30P

ZRFV Legden I5. 6.40

Luisa Hintemann Catch me if you can 34141 6.40

Fabian Kloster Nina 405550 4.50

Jonas Klinker Finess 162787 6.90

ZRFV Gescher I6. 4.70

Sandra Nieland Monastella530 4.70

Michelle Wigger Pamina 281559 4.50

Marina Hornhues Panama 135560 1.90

ZRFV Legden II7. 7.70

Lea Olthoff Gina 772396 7.70

Paul Tewocht Ziggy Stardust 2729 7.60

ZRFV Gescher II8. 6.70

Anna Terhechte Quintus 116615 6.70

Deike Kallaus Sylvester775 1.00

26 Stil-Spring-WB mit erlaubter Zeit  (EZ)  Preis u. EP der Fa.

Preis der Fa. BEWITAL-Mustax -

Nahrungs-Ergänzung der nächsten Generation, Südlohn - Oeding

1. Carina Becker-Hardt (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Mister Brown 9524 8.20P

2. Laura Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Faliano350 7.90P

3. Lea Olthoff (ZRFV Legden e.V.) Gina 772396 7.70P

4. Paul Tewocht (ZRFV Legden e.V.) Ziggy Stardust 2729 7.60P

5. Alina Röse (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Sissy 359675 7.40P

6. Leonie Hayk (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Rien ne va plus 32629 7.20P

7. Nina Sparwel (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Lucy 576503 7.00P

8. Jonas Klinker (ZRFV Legden e.V.) Finess 162787 6.90P

9. Lisa-Marie Rose (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ernetta344 6.80P

10. Nadine Fox (RFV Reken e.V.) Dublin-Dijon331 6.70

10. Anna Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Quintus 116615 6.70

12. Ronja Haskert (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Galaxie 24817 6.60

13. Luisa Hintemann (ZRFV Legden e.V.) Catch me if you can 34141 6.40

14. Klara Tophof (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Dandino A283 6.30

14. Svenja Dowe (RFV Reken e.V.) Virgine H710 6.30

16. Lara Bone (RFV Reken e.V.) Alanjo 215 5.90

16. Lena Keppelhoff (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Gimlay T395 5.90

18. Lisa Bone (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Ladykracher 23772 5.40

19. Sandra Nieland (ZRFV Gescher e.V.) Monastella530 4.70

20. Fabian Kloster (ZRFV Legden e.V.) Nina 405550 4.50

20. Michelle Wigger (ZRFV Gescher e.V.) Pamina 281559 4.50

22. Ina Geisler (RFV Südlohn-Oeding e. V.) Falkenhof's Linero351 3.60

23. Nele Winzen (RFV Reken e.V.) Grafenstein S.D.400 3.30

24. Marina Hornhues (ZRFV Gescher e.V.) Panama 135560 1.90

25. Deike Kallaus (ZRFV Gescher e.V.) Sylvester775 1.00

27 Mann.-Spring-WB mit erlaubter Zeit  (EZ)  Bewital-Mustax-Cup

Finale zum " A* BEWITAL-MUSTAX - Cup 2014"

Preis der Fa. BEWITAL-Mustax -

Nahrungs-Ergänzung der nächsten Generation, Südlohn - Oeding

ZRFV Gescher1. Su MA: 0.00/132.25

Johanna Bäing Monastella530P

Michelle Wigger Pamina 281559P

Marina Hornhues Panama 135560P

Anna Terhechte Quintus 116615P

ZRFV Legden I2. Su MA: 0.00/133.21

Luisa Hintemann Catch me if you can 34141P
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Fabian Kloster Nina 405550P

Paul Tewocht Ziggy Stardust 2729P

Jonas Klinker Finess 162787P

RFV Südlohn-Oeding I3. Su MA: 4.00/125.14

Laura Keppelhoff Faliano350P

Nina Sparwel Lucy 576503P

Carina Becker-Hardt Mister Brown 9524P

Alina Röse Sissy 359675P

RFV Reken4. Su MA: 8.00/142.58

Lara Bone Alanjo 215P

Nadine Fox Dublin-Dijon331P

Nele Winzen Grafenstein S.D.400P

Svenja Dowe Virgine H710P


